
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.5.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w ramach Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz w związku z uchwałą Nr 
IX/55/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład Komisji Stypendialnej: 

1) Bartosz Gocek - przewodniczący Komisji; 

2) Agnieszka Klimek - członek; 

3) Marta Kielan - członek; 

4) Marek Markiewicz - członek; 

5) Radosław Mielczarek - członek. 

§ 2. Komisja powołana niniejszym zarządzeniem opiniuje wnioski 
o stypendium złożone do 15 lutego 2021 r. za okres roku szkolnego 2020/2021. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C72F54-AD00-4469-B8BB-D4DCEF608B02. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


